PAGE

[image: image1.png]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БОГОТОЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

г. БОГОТОЛ

РЕШЕНИЕ

«__» _____ 2024 г.

                   № ____

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ОТ 26.11.2019 № 33-254 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПОРЯДКЕ ЗАКЛЮЧЕНИЯ КОНЦЕССИОННЫХ СОГЛАШЕНИЙ В ОТНОШЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОГОТОЛЬСКИЙ РАЙОН»
В связи с кадровыми изменениями в составе комиссий, руководствуясь статьями 21 и 25 Устава Боготольского района Красноярского края, Боготольский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Боготольского районного Совета депутатов от 26.11.2019 № 33-254 «Об утверждении Положения о порядке заключения концессионных соглашений в отношении муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Боготольский район» следующие изменения:

1.1. приложение № 2 к решению Боготольского районного Совета депутатов от 26.11.2019 № 33-254 изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему Решению.
1.2. приложение № 3 к решению Боготольского районного Совета депутатов от 26.11.2019 № 33-254 изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему Решению.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой, экономической политике и финансовым вопросам (Председатель - Г.В. Быстрицкая).

3. Опубликовать настоящее Решение в периодическом печатном издании «Официальный вестник Боготольского района» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет(www.bogotol-r.ru).

4. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

	Председатель Боготольского

районного Совета депутатов
	Глава Боготольского района

	______________ В.О. Усков
	___________ Н.В. Бакуневич

Приложение 1

к решению Боготольского

районного Совета депутатов

от «__» ___ 2024 № ___
Приложение № 2
к решению Боготольского

районного Совета депутатов

от 29.11. 2019 № 33-254
Состав конкурсной комиссии для проведения конкурса на право заключения

концессионного соглашения в отношении объектов имущества муниципального образования Боготольский район
Председатель комиссии:
Заместитель Главы района по оперативным вопросам
Заместитель председателя комиссии:
начальник отдела капитального строительства и архитектуры администрации Боготольского района
Секретарь комиссии:
специалист 1 категории отдела капитального строительства и архитектуры администрации Боготольского района
Члены комиссии:
1. заместитель Главы района по вопросам экономики и сельского хозяйства
2. начальник отдела муниципального имущества и земельных отношений администрации Боготольского района

3. руководитель Финансового управления администрации Боготольского района

4. начальник отдела экономики и планирования администрации Боготольского района

5. начальник отдела по правовым вопросам администрации Боготольского района
Приложение 2

к решению Боготольского

районного Совета депутатов

от «__» ___ 2024 № ___
Приложение № 3
к решению Боготольского

районного Совета депутатов

от 29.11. 2019 № 33-254
Состав комиссии по рассмотрению предложений о заключении концессионного соглашения (инициатив) в отношении объектов имущества муниципального образования Боготольский район (орган, уполномоченный на рассмотрение предложений о заключении концессионного соглашения)

Председатель комиссии:
Заместитель Главы района по оперативным вопросам
Заместитель председателя комиссии:
начальник отдела капитального строительства и архитектуры администрации Боготольского района
Секретарь комиссии:
специалист 1 категории отдела капитального строительства и архитектуры администрации Боготольского района
Члены комиссии:
1. заместитель Главы Боготольского района по вопросам экономики и сельского хозяйства
2. начальник отдела муниципального имущества и земельных отношений администрации Боготольского района

3. руководитель Финансового управления администрации Боготольского района

4. начальник отдела экономики и планирования администрации Боготольского района

5. начальник отдела по правовым вопросам администрации Боготольского района